

**W. JOHNSON STREET CURB & TERRACE REPAIR
ASSESSMENT DISTRICT - 2013
CONTRACT NO. 7005
BID OPENING: MAY 10, 2013**

		Raymond P. Cattell, Inc.		Speedway Sand & Gravel, Inc.	Joe Daniels Constr. Co., Inc.
Item	Quantity	Price	Extension	Price	Price
10701.0 - TRAFFIC CONTROL - LUMP SUM	1.00	\$10,575.00	\$10,575.00	\$14,000.00	\$11,633.00
10911.0 - MOBILIZATION - LUMP SUM	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$15,000.00	\$4,500.00
20323.0 - REMOVE CONCRETE SIDEWALK & DRIVE - SF	375.00	\$2.00	\$750.00	\$3.00	\$2.00
21041.0 - INLET PROTECTION, TYPE D - COMPLETE - EACH	18.00	\$140.00	\$2,520.00	\$190.00	\$200.00
30302.0 - 7 INCH CONCRETE SIDEWALK AND DRIVE - SF	700.00	\$5.00	\$3,500.00	\$7.50	\$5.50
30340.0 - CURB RAMP DETECTABLE WARNING FIELDS - SF	24.00	\$25.00	\$600.00	\$50.00	\$30.00
30505.0 - REMOVE AND REPLACE CONCRETE CURB & GUTTER, SIDEWALK REPLACEMENT PROGRAM - LF	625.00	\$40.00	\$25,000.00	\$49.00	\$45.00
40411.0 - CONCRETE PAVEMENT RECONSTRUCTION - SY	20.00	\$75.00	\$1,500.00	\$350.00	\$200.00
90001.0 - REMOVE AND RESET CONCRETE PAVERS ON NEW FOUNDATION - SF	6,000.00	\$17.95	\$107,700.00	\$16.50	\$24.00
90002.0 - REMOVE PAVERS, W. JOHNSON AND LAKE STREET - SF	340.00	\$0.50	\$170.00	\$0.25	\$0.28
			=====	=====	=====
CONTRACT TOTALS			\$155,315.00	\$176,705.00	\$201,273.20